
OPTIMÁLNÍ OCHRANA NAPŘÍČ

VŠEMI PRŮMYSLOVÝMI ODVĚTVÍMI A NA CELÉM SVĚTĚ

Společnost Ansell chrání pracovníky déle než 125 let. Vytvořili jsme specializované týmy zaměřené na osobní potřeby pracovníků v mnoha průmyslových 

odvětvích. Naši zaměstnanci se zaměřují na vývoj řešení, která jsou odpovědí na nebezpečné podmínky, kterým čelí pracovníci při vykonávání své práce každý 

den.

Společnost Ansell je zaměřena na bezpečnost pracovníka: poskytujeme rozsáhlý sortiment rukavic a ochranných oděvů, abychom splnili všechny 

požadavky na ochranu pracovníků i produktů.

PRŮMYSL

Řešení na ochranu rukou pro širokou škálu úkonů a 

průmyslových aplikací ve všech hlavních 

průmyslových odvětvích, včetně ochrany před 

mechanickými a chemickými riziky.

VÝROBNÍ ZÁVODY: Srí Lanka, Portugalsko, 

Vietnam, Malajsie, Thajsko, Čína, Litva a Brazílie

KLÍČOVÉ TECHNOLOGIE: FORTIXTM, 

INTERCEPTTM,  RIPELTM, ANSELL GRIPTM, 

AQUADRITM, ZONZTM, ERGOFORMTM, 

MICROCHEMTM

JEDNORÁZOVÉ POUŽITÍ

Prémiová řešení jednorázové ochrany rukou pro 

různé úkony vyžadující osobní ochranu a ochranu 

produktů v odvětvích, jako jsou přírodní vědy,

elektronika, potravinářský a automobilový průmysl.

VÝROBNÍ ZÁVODY: Srí Lanka, Thajsko a Malajsie

KLÍČOVÉ TECHNOLOGIE: ERGOFORMTM, TNTTM

OCHRANA TĚLA

Řešení pro ochranu těla pro pracovníky působící ve 

znečištěném nebo nebezpečném prostředí. Široká škála 

ochranných obleků pokrývá všech 6 „typů“ protichemických 

ochranných obleků vyvinutých v rámci EU.

VÝROBNÍ ZÁVODY: Čína

KLÍČOVÉ TECHNOLOGIE: MICROCHEMTM, RIPELTM

ETICKÝ A STABILNÍ DODAVATEL

Ekologie: neustálé snižování spotřeby elektřiny, 

tepelných zdrojů a vody. Certifikace ISO 14001 a 

nakládání s odpadem. Globální plán snižování 

množství emisí CO
2.

Stabilita: – Společnost Ansell vytvořila komplexní

plán na obnovu po havárii, s cílem poskytovat

nepřerušenou dodávku vyrobených a externě

zajišťovaných produktů.

Společnost: – Společnost Ansell vytvořila 

propracovaný program na podporu společností 

zahrnující mnoho iniciativ na pomoc při 

katastrofách.

PRŮMYSLOVÁ ODBORNOST

Ansell GUARDIAN® je náš globální konzultační servis, 

který pomáhá společnostem vybírat správné osobní 

ochranné pomůcky v zájmu zlepšování bezpečnosti a 

produktivity práce, optimalizace nákladů a vytváření 

bezpečnějšího pracovního prostředí.

Zahrnuje program Ansell Chemical GUARDIAN, 

který nabízí individuální hodnocení rukavic a 

očekávané doby permeace, díky němuž lze zlepšit 

odolnost proti chemickým látkám, výkon a shodu.

REGULAČNÍ ODBORNOST

Jako vedoucí člen pracovního výboru pro 

normy EN388 a EN374 po více než 20 let je 

společnost Ansell ideálním partnerem 

poskytujícím školení a znalecká posouzení 

týkající se regulačních změn.



PAVEL KAVALIR

Regionální Obchodní Zástupce

Česká republika

+420603211138

pavel.kavalir@ansell.com

MICHAL BUCEK

Regionální Obchodní Zástupce Česká

republika

+420739357724

michal.bucek@ansell.com

MARIAN NOVOTNY

Regionální Obchodní Zástupce

Česká republika

+420733122243

marian.novotny@ansell.com

WOJCIECH NERWINSKI

Regionální Obchodní Zástupce
Polsko

+48696016459

wojciech.nerwinski@ansell.com

PAWEL WOJDYLA

Regionální Obchodní Zástupce
Polsko

+48501286606

pawel.wojdyla@ansell.com

ROBERT GANA

Regionální Obchodní Zástupce
Slovensko

+421904304860

robert.gana@ansell.com

AUGUSTIN LOVASZ

Regionální obchodní manažer

+421905361651

augustin.lovasz@ansell.com

MARIAN NOVOTNY

Manažer pro globální zákazníky

+420733122243

marian.novotny@ansell.com

OBCHODNÍ TÝM CEE

ADAM SAMSEL

Regionální Obchodní Zástupce

Polsko

+48668326969

adam.samsel@ansell.com

RENATA ZAJACZKOWSKA

Regionální Obchodní Zástupce

Polsko

+48601738518

renata.zajaczkowska@ansell.com

GERGO TIBORI

Regionální Obchodní Zástupce

Maďarsko

+36 30 625 2829

gergo.tibori@ansell.com

MARIA-DIANA DRAGOI

Marketingový Manažer

+40723368196

maria-diana.dragoi@ansell.com


